АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Центр развития ребенка –

детский сад № 121»
350058, г. Краснодар, ул. Стасова, 156 тел./факс (861) 233 – 12 – 33

ПРИКАЗ

30.08.2024 г. № 92

Утверждение Программы воспитания, календарных планов, изменений в

ООП, Положения о ВСОКО, программы организации ВСОКО, годовой

циклограммы ВСОКО на 2024-2025 учебный год.

Руководствуясь Федеральным законом « Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ , Федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 121» для

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества

дошкольного образования и организации воспитательно-образовательного

процесса,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить программу воспитания, календарные планы, изменения в ООП

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 121» на 2024-2025

учебный год, утвержденные на Педагогическом совете (Протокол №1 от

30.08. 2024г.).

2. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО), программу ВСОКО, годовую циклограмму ВСОКО МБДОУ

МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 121», разработанные рабочей

группой и утвержденные на Педагогическом совете (Протокол № 1 от

30.08.2024г.).

3. Разместить локальные акты на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 121»      Ю.Г. Вьюжанина

		2024-09-19T18:50:27+0300
	Вьюжанина Ю.Г.
	Я являюсь автором этого документа